

تظاهرات در اتریش علیه سرکوب در کردستان و برای آزادی زندانیان سیاسی



بیانیه مشترک

روز جمعه ۱۹ اوت، تظاهراتی با شرکت ایرانیان مقیم اتریش در مقابل سفارت ایران در اتریش با شرکت بیش از ۷۰ نفر برگزار شد. این تظاهرات به دعوت حزب دمکرات کردستان ایران، سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران و سازمان فدائیان خلق ایران- اکثریت برگزار شد. تدارک کنندگان ضمن خوش آمد به زبان کردی و فارسی، خواسته‌های خود را طرح کرده و بیانیه مشترک خویش را قرائت کردند. در این تظاهرات که حدود دو ساعت بطول انجامید و در محکومیت سرکوب اخیر در کردستان؛ پشتیبانی از خواست اعتصابیون کرد، خواست آزادی دستگیر شدگان اخیر و همچنین دفاع از زندانیان سیاسی و خواست آزادی آنان برگزار شد، شعارهایی به زبان فارسی و آلمانی داده شد. بیانیه مشترک این تظاهرات را در زیر می‌خوانید.

در کشوری که دموکراسی برقرار نباشد،
استبداد و دیکتاتوری حاکم می‌شود

دستگیری، کشتار و سرکوب خشونت بار مردم بی دفاع کردستان بخاطر خواسته های برحقشان بوسیله نیروهای نظامی رژیم جمهوری اسلامی و شکنجه و اعدام حتا نوجوانان زیر ۱۸ سال و رسیدگی نکردن به خواسته های برحق زندانیان سیاسی که حتا تا لحظه مرگ به اعتصاب غذا متوسل شده اند و توقیف روزنامه هایی که می خواهند حرفهای مردم را بنویسند و همگی این اعمال حاکی از آن است که دولت و سیاست جدید محمود احمدی نژاد که تحت پوشش و هدایت مستقیم ولایت فقیه (خامنه ای) و نیروهای بسیج و سپاه قرار دارد، حتا پیش از استقرار رسمی خود، دست به کار شده تا "قاطعیت" خود را در برابر اعتراض برحق و مقاومت های مردمی نشان دهد. حکومت اسلامی برای نشان دادن ماهیت خود کردستان را به عنوان قربانگاه سیاست جدید خود انتخاب کرده، که در عین حال گزینه ای نامناسب از سوی این انحصارگران و حداکثر طلبان دیکتاتور است، زیرا کردستان جایی است که مردم در آن استعداد بیشترین ایستادگی در برابر حکام مستبد را دارند که در این منطقه منشاء یک بیزاری تاریخی اهالی آن از خود شده اند. خواسته های برحق مردم کردستان و دیگر اقوام ایرانی در برخورداری از آموزش به زبان مادری خود، اشاعه فرهنگ خود، اداره امور محلی به دست نمایندگان و مسئولان منتخب خود که در یک انتخابات آزاد برگزیده شده باشند و تحقق اصل عدم تمرکز قدرت در کشور و رعایت موازین حقوق بشر، چنان گسترده و ریشه دار در میان مردم کردستان ایران است که هیچ نیروی سرکوبگری نمیتواند انگیزه مبارزه و مقاومت را از آنان سلب کند.

هر اقدام جنایتکارانه در این منطقه اخگری است فتاده بر خرمن خشم مردم کردستان علیه زور و استبداد...

ما ضمن ابراز همدردی با خانواده ها و یاران همه جانبختگان وقایع اخیر در کردستان و با محکوم کردن سیاست اعمال خشونت حداکثر جمهوری اسلامی در کردستان، ایستادگی مردم کردستان ایران را در برابر رژیم زور و استبداد می ستائیم و حمایت همه جانبه خود را از خواسته های برحق آنها که جدایی ناپذیر از خواسته های دیگر اقوام و مردم ایران نیست می نمائیم قطع نامه را با اصرار بر موارد زیر به پایان می رسانیم.

۱- ما ضمن محکوم کردن سیاست سرکوبگرانه رژیم جمهوری اسلامی در کردستان، از اعتراض مردم برای دستیابی به خواسته های عادلانه و انسانیشان حمایت می کنیم.

۲- ما تمام اعمال خلاف حقوق بشر را در سراسر ایران و بویژه در کردستان که بوسیله عیادی رژیم و بدستور مقامات بالای آن انجام می گیرد محکوم می کنیم.

۳- ما خواستار آزادی تمامی زندانیان سیاسی در ایران هستیم

۴- ما خواستار رعایت قوانین حقوق بشر در ایران هستیم

۵- ما خواهان آزادی هر چه سریعتر تمامی دستگیرشدگان اعتراضات اخیر مردم کردستان هستیم

۶- ما خواهان آزادی مجدد مطبوعات و روزنامه های توقیف شده بوسیله عمال رژیم جمهوری اسلامی هستیم.

۷- ما از دولت اتریش می خواهیم که رسیدگی مجدد در مورد پرونده زنده یاد قاسملو بکند

۸- ما از تمامی مجامع بین المللی خواهیم که اعمال سرکوبگرانه و ایجاد رعب و وحشت و شکنجه و اعدام و ایجاد جو نظامی در شهر های کردستان را محکوم کنند

۹- ما از تمامی ایرانیان آزادی خواه و دموکرات می خواهیم که در جهت ارتقاء جنبش مردم ایران تا نیل به پیروزی و کسب آزادی و دموکراسی تلاش کنند

حزب دموکرات کردستان ایران- کمیته وین

سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران- واحد وین

سازمان فدائیان خلق ایران- اکثریت - واحد وین

۱۹ اوت ۲۰۰۵